
Uchwała Nr 9/150/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lutego 2010 r. 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Brukseli 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa / Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatrudnia się z dniem 19 lutego 2010 r. Pana Marka Orzechowskiego na stanowisku Dyrektora Biura 
Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli, na podstawie umowy o pracę, na czas 
określony, tj. od dnia 19 lutego 2010 r. do dnia 18 maja 2010 r. 
 

§ 2 
 
Wynagrodzenie miesięczne Pana Marka Orzechowskiego - Dyrektora Biura Regionalnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli określone zostanie w umowie o pracę zawartej przez Marszałka 
Województwa. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


